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Nazwa Projektor Epson EB-L1075U

Cena 27 981,00 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Projektor instalacyjny 3LCD

Ten bezobsługowy projektor laserowy z wymiennymi obiektywami sprawdza się idealnie w warunkach

wymagających dużych i szczegółowych obrazów.

Ten projektor instalacyjny z wymiennymi obiektywami i jakością obrazu z lasera, jest sprzedawany „bez

obiektywu", aby umożliwić użytkownikowi wybór najbardziej odpowiedniej optyki z szerokiej oferty

firmy Epson. Dzięki uniwersalnym opcjom instalacji, niewielkim wymaganiom w zakresie konserwacji

oraz nowoczesnej i kompaktowej konstrukcji ten projektor laserowy może być stosowany w wielu

różnych obiektach.

Projektor EB-L1075U powstał z myślą o dużych przestrzeniach. Cechuje się jasnością wynoszącą 7000

lumenów, dostarczając szczegółowy i ostry obraz. Nowy projektor jest kompatybilny z 12 obiektywami,

co pozwala na pracę w różnych instalacjach. Nowy model pracuje z rozdzielczością WUXGA połączoną z

funkcją optymalizacji 4K jak również charakteryzuje się kontrastem wynoszącym 2000:1.

Niższy poziom hałasu wentylatora sprawiają, że idealnie pasuje do różnych środowisk: od atrakcji dla

odwiedzających po sale wykładowe, muzea i sale konferencyjne.

Projektor jest dostępny bez obiektywu, co zapewnia użytkownikowi szeroki wybór opcjonalnych

obiektywów. To elastyczne podejście, a nie sztywna oferta, pozwala użytkownikowi dopasować

najbardziej odpowiedni obiektyw do danego scenariusza. Dostępnych jest 12 wymiennych obiektywów

Epson, obejmujących projekcję krótkiego lub długiego rzutu. Epson zapewni również pakiet

wielofunkcyjny z obiektywem ELPLM08 dla tych, którzy potrzebują kompletnego, gotowego do użycia

rozwiązania projekcyjnego.

Projektor zapewnia imponującą jakość obrazu laserowego i tworzą bogate kolory, wysoki kontrast,

wyraźne biel, zdefiniowane szczegóły cieni i głęboką czerń. Osiąga się to dzięki rozdzielczości WUXGA,

wzmocnieniu 4K, technologii źródła światła laserowego, do 7000 lumenów, wysokiej CLO, technologii

3LCD i natywnemu kontrastowi 2000: 1.

Instalacja jest łatwa, a jego niezawodność w zakresie dopasowania oznacza, że można go bez problemu

ustawić nawet w trudno dostępnych miejscach. Korzystarównież z elastyczności instalacji 360 stopni i

jest cichszy i lżejszy niż w poprzedniej serii. Po zamontowaniu ten projektor

laserowy nie wymaga konserwacji przez 20 000 godzin.

Najwyższa jakość obrazu

Projektor EB-L1075U wyświetla czystą biel, żywe szczegóły, głęboką czerń, wyraźne cienie i obrazy o



wysokim kontraście.

Uniwersalność zastosowań

Kompaktowa, dyskretna konstrukcja projektora sprawia, że będzie doskonale pasować do większości

wymagań. Możliwość obrotu w zakresie 360 stopni i technologia kompensacji pochylenia sprawiają, że

można wyświetlać obraz w dowolnym kierunku.

Wymienne obiektywy

Podobnie jak określone warunki dyktują wybór najbardziej odpowiedniego obiektywu do kamery, tak

samo jest w przypadku różnych sytuacji projekcyjnych. Dlatego właśnie opracowaliśmy projektor, który

można wyposażyć w różne obiektywy. Dostępnych jest 11 wymiennych obiektywów firmy Epson,

zapewniających projekcję od krótkiego do długiego rzutu.

Niezawodność

Firma Epson opracowała serię projektorów laserowych z bezobsługowym źródłem światła, które po

zainstalowaniu nie wymagają praktycznie żadnej konserwacji.

Kluczowe cechy

Brak konieczności konserwacji: Pasuje niemal wszędzie. Swoboda projekcji w zakresie 360 stopni.

Obsługa obiektywów: Współpraca z szerokim wyborem obiektywów wymiennych firmy Epson

Udoskonalona konstrukcja: Prosta, kompaktowa i dyskretna konstrukcja. Wersja w kolorze czarnym.

Jakość obrazu: 7000 lumenów, optymalizacja 4K, CLO, 3LCD, natywny współczynnik kontrastu 2000:1

Pomoc techniczna: Gwarancja na 5 lat lub 20 000 godzin pracy

CECHY PRODUKTU

Model/Seria EB-L1075U

Technologia 3LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) WUXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 7000

Kontrast (...:1) 2500000

Źr&oacute;dło Światła LASER

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 20000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.35

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 10.11
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